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 سود چند میلیاردی برانکو
 از آپشن های آسیایی!

هشدار توئیتری سلطانی فر 
به  بازنشسته های قانون گریز!

ویدیوچک به ایران می آید
آمار پرسپولیس مقابل تیم های شرق آسیا 

  سرخ ها بـدون بـرد

 مقابل ژاپنی هـا 

تکذیب مذاکره پنهانی 
ذوب آهن با یحیی 

فـرصـت 2 مـاهـه 
ماشین سازی به استقلال 

استقلال در تختی میزبانی نمی کند 

 یا ورزشگاه آزادی
یا تعویق بازی

 ال کلاسیکـوی بی ستـاره  
فرصتی برای خودنمایی جوان ترها

تسـاوی با جنـگ و دعـوا!
تعویـض طلایی دایـی و تـرمـز پـرسپـولیـس

آپشن های مالی سرخ پوشان بار سنگین روی دوش باشگاه 2 رئیس فدراسیون دیگر این هفته می روند؟

 در آخرین دیدار از هفته دهم لیگ برتر روز گذشــته ســاعت 
16:35 سایپا و پرســپولیس در ورزشگاه تختی تهران به میدان 
رفتند که ســایپا در اواخر بازی توانست شکست را با تساوی یک 
-یک عوض کند. کمال کامیابی نیا در دقیقه 15 برای پرسپولیس 
گل زد. محمدرضا سلیمانی نیز در دقیقه ۸۷ برای سایپا موفق به 
گلزنی شد. در این بازی در دقیقه 15 کمال کامیابی نیا از فاصله 
حدودا ۲5 متری با شوتی محکم و سرضرب دروازه سایپا را گشود 
و تیمش را با یک گل پیش انداخت. پس از این گل نیز تغییری 
در روند بازی به وجود نیامد و تلاش سایپا برای نزدیک شدن به 
دروازه بیرانوند بی ثمر بود تا بازی در نیمه اول با همین نتیجه به 
اتمام برسد. در نیمه دوم هم پرسپولیس در دفاع بی اشتباه بود تا 
این که سلیمانی، تعویض طلایی سایپا در دقیقه ۸۷ گل تساوی را 
برای تیمش به ثمر رساند و مانع از پیروزی پرسپولیس شد. این 
بازی یکی از جنجالی ترین بازی های لیگ هجدهم تا پایان هفته 
دهم بود که درگیری در آن از مســتطیل سبز آغاز شد و بعد از 
سوت پایان بازی به راهروی منتهی به رختکن ها نیز کشیده شد.

تعویض طلایی دایی و ترمز پرسپولیس

تساوی با جنگ و دعوا!
 منتظری در تمام بازی های این فصل 
اســتقلال حضور داشــته امــا او در 
تمرین چنــد روز پیــش مچ پایش آســیب دید و 
نتوانســت به تمرین ادامــه بدهد. بعد از بررســی 
پزشــکان اســتقلال، منتظری 6 تــا ۸ هفته دور از 
میادین خواهد بود و با این شرایط او مدتی نمی تواند 
برای آبی ها بازی کند. با توجه به این که جام ملت ها 
در دی ماه برگزار می شــود، این احتمال وجود دارد 
که حتی منتظری نتواند تــا جام ملت ها هم به فرم 
ایده آل خود برســد و ممکن است آخرین تورنمنت 
ملی فوتبالی اش را از دســت بدهد. وینفرد شــفر با 
تاییــد این خبر در نشســت خبری قبــل از بازی با 
ســپاهان گفت: » بابت مشــکل منتظــری ناراحتم. 
منتظری در چند بازی آخــر یکی از بهترین های ما 
بود و امیدوارم  6 تا ۸ هفته آینده برگردد تا او را برای 
لیگ قهرمانان آسیا داشته باشیم. «  نکته نگران کننده 
این اســت که پیــش از این پورعلی گنجــی هم با 
مصدومیت طولانی مدت روبه رو شده  و با این شرایط 
کی روش برای انتخــاب ترکیب دفاعی خود در جام 
ملت ها ممکن اســت با چالشــی بزرگ روبه رو شود. 
حــالا مصدومیت ۲ مهره کلیــدی کی روش در خط 
دفاعی یــک احتمال جــذاب را به دنبال داشــته؛ 
بازگشت سیدجلال به تیم ملی. درخشش سیدجلال 
در لیگ و لیگ قهرمانان آسیا از یک سو و مصدومیت 
بد موقع منتظری و پورعلی گنجی قطعا یک بار دیگر 

می تواند سیدجلال را به یکی از گزینه های کی روش 
تبدیل کند. همین چند وقت پیش بود که  کی روش 
در مرکز پک در خصوص جلال حسینی صحبت کر د 
و گفت: » شما در مورد بازیکنی صحبت می کنید که 
عکسش بالای سر من )سیدجلال حسینی( است. او 
تاریخ ســازی کرد و با بنده ۷ سال و نیم در تیم ملی 
حضور داشــت و در یک تصمیم، من اعتقاد داشتم 
برخــی از بازیکنــان دیگر بایــد گزینه های اول من 
باشــند اما هیچ کس نگفته و تصمیم نگرفته که یک 
بازیکن را کنار بگذارد و یا به آن بی احترامی کند. در 
هر لحظه اگر نیاز باشــد درهای تیــم ملی به روی 
بازیکنی مانند ســیدجلال باز است. « اما در خصوص 
احتمال بازگشــت ســیدجلال به تیم ملی علاوه بر 
مصدومیــت منتظــری و پورعلی گنجی، مصدومیت 
اشــکان دژاگه هم می تواند تاثیرگذار باشــد هرچند 
دژاگه هم پست سیدجلال نیست اما با مصدومیت او 
کــی روش بعد از منتظری دومین مهره باتجربه خود 
را هم از دست داده و شاید سیدجلال بهترین گزینه 
بــرای پر کردن این خلا باشــد. البته کی روش بارها 
ثابت کرده که به هیچ عنوان قابل پیش بینی نیست 
و شــاید با دعوت از یک مدافع جــوان بار دیگر این 
غیرقابــل پیش بینی بودن را در عمل نشــان دهد. 
بنابراین فقط زمان می تواند پاسخ این سوال را بدهد 
که آیا سیدجلال به تیم ملی برمی گردد یا همچنان 
در لیست غایبان بزرگ تیم ملی باقی خواهد ماند؟!

خانه نشینی پورعلی گنجی و منتظری

درهای تیم ملی به روی سیدجلال باز می شود؟ 

تیم فوتبال استقلال تهران در دیدار برابر سپاهان در هفته 
دهم رقابت های لیگ برتر در حالی مغلوب سپاهان شد که 
برخی به اشتباهات داوری معترض بودند. مسئولان باشگاه 
استقلال بعدازظهر دیروز با صدور بیانیه ای رسما اعتراض 
خود را نسبت به داوری ها اعلام کردند. در این نامه خطاب 
به حیدر بهاروند، رئیس سازمان لیگ آمده است: »احتراما 
ضمن آرزوی بهــروزی و توفیق روزافزون برای جنابعالی 
و همکاران محترم، با عنایت به اشــتباهات مکرر داوران 
در دیدارهــای این فصل تیم اســتقلال که باعث متضرر 
شدن این باشگاه شــده، ضمن احترام به جامعه داوری، 
بدینوسیله مراتب اعتراض خود را در این خصوص اعلام 

می کنیم. خواهشمند است مراتب اعتراض این باشگاه را به 
کمیته محترم داوران فدراسیون ابلاغ فرمایید. نکته قابل 
توجه این که صحنه های مورد نظر باشــگاه )که در ادامه 
و در پیوســت به طور دقیق به آن ها اشاره می شود(، در 
برنامه های کارشناســی داوری تلویزیونی و رسانه ای نیز 
توسط کارشناسان محترم داوری تایید شده اند. لذا انتظار 
می رود با توجه به حسن نظر رئیس محترم کمیته داوران، 
در اسرع وقت به شکایت باشــگاه استقلال در بازی های 
مختلف رسیدگی شــود. بدیهی است هواداران میلیونی 
باشــگاه استقلال در انتظار رعایت عدالت و انصاف درباره 

این موضوع خواهند بود. 

اعتراض رسمی باشگاه استقلال به اشتباهات داوری

سعید مظفری زاده در نقد داوری حسین زرگر در دیدار 
سایپا-پرسپولیس که با تساوی یک-یک به پایان رسید، 
گفت: »دقیقه ۸۷ و لحظه به ثمر رســیدن گل سایپا، 
لحظه ای که بازیکن ســایپا توپ را برای هم تیمی خود 
سانتر کرد درنهایت منجر به گل این تیم شد، ساموئل 
ســارفو در لحظه سانتر در شــرایط آفساید قرار داشت 
که در همان لحظه نیز به ســمت مدافع پرســپولیس 
حرکت کرد و بــه دلیل این که در تصاویر تلویزیونی به 
درســتی صحنه پریدن بازیکن و به ثمر رســیدن گل 
و همچنین حضور بازیکن خارجی ســایپا پشــت سر 
بازیکن پرسپولیس اتفاق افتاد، مشخص نبود او برخورد 
و درگیری با بازیکن پرســپولیس داشته یا خیر. اما اگر 
تصویری از زاویه دیگر داشته باشیم، مشخص خواهد شد 

سارفو با مدافع پرسپولیس برخورد داشته یا خیر چون 
اگر این اتفاق بیفتد، دخالت بازیکن حاضر در وضعیت 
آفســاید روی بازیکن حریف بوده و خطای آفساید باید 
اعلام می شــد و در ادامه داور بایــد گل را مردود اعلام 
می کرد.« به گزارش ورزش 3، وی افزود: »در حالی که 
بازی بدون حاشیه دنبال می شد، در دقایق پایانی با اعلام 
خطای سیدجلال حسینی توسط تیم داوری و اعتراض 
او، به حاشــیه کشیده شــد. در آن صحنه ابتدا بازیکن 
ســایپا)رمضانی( روی مدافع پرسپولیس مرتکب خطا 
شد و در ادامه ســیدجلال پیراهن او را کشید بنابراین 
تصمیم تیم داوری می توانست چیز دیگری باشد. البته 
دادن اخطار به سیدجلال حسینی به دلیل اعتراض ها و 

ادامه دار شدن آن درست بود.«

کارشناس داوری: گل سایپا مشکوک به آفساید بود

بازیکن سایپا روی سیدجلال خطا کرد

علی دایی، سرمربی سایپا بعد از تساوی یک-یک مقابل 
پرســپولیس گفت: »بازی ســختی بود. نیمه اول خوب 
نبودیم و ســعی کردیم در نیمــه دوم بهتر بازی کنیم 
و رفته رفته بهتر شــدیم. نیمه اول هم از پرســپولیس 
بهتــر بودیم. نیمه اول موقعیت هایمان را در شــش قدم 
نتوانستیم استفاده کنیم و خیلی موقعیت از دست دادیم 
و پرســپولیس در نیمه اول فقط یک شوت زد. به جز 5، 
6 دقیقه نیمه دوم بازی در اختیار ما بود. یک بازیکن کم 
داشــتیم اما پرســپولیس آن را داشت و به همین دلیل 
نتوانستیم در این بازی برنده شویم. اگر نگاه کنید حداقل 
۲ پنالتی صدرصد ما را نگرفتند. عین آب خوردن حق مان 
را می خورند.« ســرمربی سایپا با اشاره به صحبت برانکو 
قبل از بازی که گفت؛ ســایپا از نظر مالی از پرسپولیس 
بهتر است، خاطرنشان کرد: »فکر می کنم ایشان اطلاعات 
غلط گرفته اســت. تیم ما از نظــر مالی جزو ۴ تیم آخر 
جدول اســت و حدود 1۰ میلیــارد تومان تیم ما هزینه 
دارد و تیم با همین شرایط بسته شده و با این جوانان کار 
می کنیم. در این شرایط سخت که همه چیز علیه ما بود 

توانستیم بازی را برگردانیم. اگر داور مهربان تر بود بازی 
را می بردیم.« دایی در مورد داوری مســابقه گفت: »داور 
پنالتی ما را نگرفت، برادرم اعتراض کرد اخراج شــد! اگر 
پنالتی نمی گیرید چرا اخراج می کنید؟! اگر مربی ما اخراج 
داشت سیدجلال حســینی که جزو بهترین های ماست 
چرا اخراج نشد؟! برخی ناداوری ها و ظلم هایی علیه تیم ما 
می شود که کاری نمی توانم بکنم.« سرمربی سایپا در مورد 
درگیری های پیش آمده با دروازه بان پرســپولیس گفت: 
»دروازه بان پرسپولیس نه، دروازه بان ذخیره پرسپولیس 
که از کروات به جــای دروازه بان یک بزن بهادر آورده اند. 
او شــروع کننده درگیری با بازیکنان ما بود. در زمین هم 
شجاع خلیل زاده این کار را کرد و بازیکنم قسم می خورد 
که او در زمین فحش ناموسی داده است.« علی دایی در 
مورد این که رادوشوویچ با شما درگیر شده، اظهارداشت: 
»نه با من درگیر نشده است. من دیدم سر و صداست که 
گفتم چرا داد و فریاد می کنی؟ برو در رختکن.« وی ادامه 
داد: »نمی توانیم در زمین بایستیم و پرسپولیس ما را ببرد 

و بگوییم مرسی دستتان درد نکند!«

چرا سیدجلال اخراج نشد و 2 پنالتی ما را نگرفتند؟

دایی: از کرواسی بزن بهادر آورده اند!
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لیگ برتر

دعوت از 30 بازیکن به اردوی تیم ملی فوتبال امید
دور جدید تمرینات تیم فوتبال امید ایران با حضور 3۰ بازیکن از 1۹ تا 3۰ آبان برگزار خواهد شد. بر این اساس شاگردان 
کرانچار ۲۷ آبان جهت انجام یک مســابقه تدارکاتی برابر تیم ملی المپیک عمان به این کشور سفر می کنند. اسامی 3۰ 
بازیکن دعوت شده به اردوی تیم ملی امید به این شرح است: محمد سلطانی مهر، امیرحسین حسین زاده، ابوالفضل جلالی 
و امید دره)ســایپا(، مهدی قائدی، اللهیار صیادمنش و رضا کریمی)اســتقلال تهران( امیر روستایی، ابوالفضل رزاق پور، 
محمد خدابنده لو و نادر محمدی)پیکان( حمیدرضا طاهرخانی و سعید حسین پور)پرسپولیس(، علی کی خسروی و شهاب 
عادلی)سپاهان(، معراج اسماعیلی )ذوب آهن(، محمدمهدی مهدی خانی، محمد آقاجانپور و سینا زامهران)پدیده مشهد(، 
علیرضا آرتا)مس کرمان(، عارف آقاســی)فولاد(، یونس دلفی و حســین پورحمیدی )استقلال خوزستان(، رضا جبیره و 
حسین ســاکی)صنعت نفت(، محمدرضا آزادی، محمد مسلمی پور و علی طاهران)تراکتورسازی(، امید نورافکن)شارلوای 

بلژیک( و رضا شکاری)روبین کازان روسیه(. 

تمجید ویژه فاکس از مهاجم جوان استقلال تهران
صیادمنش جزو 5 استعداد برتر قاره کهن

فاکس اســپورت در گزارشی 5 جوان برتر آســیا را معرفی کرد که در ســال های آتی می توانند ستاره تیمشان شوند. 
استعدادهای برتر قاره آسیا رفته رفته در حال نشان دادن خود هستند و فوتبال در این قاره روز به روز محبوب تر می شود 
هرچند تاکنون بازیکنی مثل کریستیانو رونالدو و لیونل مسی در قاره آسیا به عنوان پدیده پا به فوتبال نگذاشته ولی شاید 
آینده از آن آسیا باشد. 5 فوتبالیست جوان آسیایی که آینده درخشانی دارند صیادمنش از ایران، اگی مالانا از اندونزی، 
تائو ژیانگ از چین، تاکفوسا کوبو از ژاپن و کانگین لی از کره جنوبی هستند. فاکس اسپورت درباره صیادمنش نوشته: 
»صیادمنش با وجود 1۷ سال سن توانسته خودش را به عنوان یک ستاره برای استقلال مطرح کند که یکی از بزرگترین 
باشگاه ها در لیگ ایران محسوب می شود. او در 6 بازی نخست خود برای استقلال یک گل به ثمر رساند و ۲ پاس گل ثبت 
کرد که این آمار فقط در ۲1۴ دقیقه بازی حاصل شد. هدایت تیم استقلال را وینفرد شفر، سرمربی سابق تایلند و کامرون 
بر عهده دارد و بازیکنانی همچون پژمان منتظری و روزبه چشمی در این تیم حضور دارند که در جام جهانی ۲۰1۸ روسیه 
برای تیم   ملی فوتبال ایران به میدان رفتند. صیادمنش با تیم زیر 1۷ ساله های ایران در رقابت های جام جهانی هند به 
مرحله یک چهارم نهایی راه یافت. ایران نتوانست به رقابت های زیر 1۹ سال آسیا صعود کند ولی این می تواند یک توفیق 

اجباری برای صیادمنش باشد تا بتواند جایگاهش را در تیم باشگاهی اش تقویت کند.«

ساعت برگزاری دیدار رفت پرسپولیس و کاشیما تغییر کرد
زمان دیدار رفت تیم فوتبال پرســپولیس و کاشــیما آنتلرز در فینال لیگ قهرمانان آسیا مشخص شد. دیدار رفت 
پرســپولیس و کاشــیما آنتلرز در فینال لیگ قهرمانان آسیا روز شنبه 1۲ آبان به میزبانی تیم ژاپنی برگزار خواهد 

شد. این بازی از ساعت 15 به وقت محلی و ۹ و 3۰ دقیقه صبح به وقت تهران برگزار می شود.

پیروزی الاهلی برابر السد با دبل امید ابراهیمی
درادامه دیدارهای هفته دهم لیگ ســتارگان قطر دیشــب تیم الاهلی از تیم الســد میزبانی کرد و توانست به پیروزی 
۴-یک دست یابد. امید ابراهیمی)5 و 63(، عبدالرحمن مصطفی)۲1( و محمد مونتاری)3۴- پنالتی( برای تیم الاهلی 
گلزنی کردند. تنها گل تیم السد نیز در دقیقه 5۲ توسط بغداد بونجاح به دست آمد. امید ابراهیمی و محمدرضا خانزاده، 
ملی پوشان ایرانی در ترکیب اصلی تیم الاهلی برابر السد بازی کردند. در جدول رده بندی 1۲ تیمی لیگ ستارگان قطر 

تیم الاهلی با 15 امتیاز پنجم است. تیم السد نیز با اندوخته 1۷ امتیازی رده سوم را در اختیار دارد. 

صید طلای جام جهانی ووشو توسط شهربانو منصوریان
در پایان نخســتین روز از رقابت های جام جهانی ووشــو ۲۰1۸- چین، شــهربانو منصوریان به مدال طلا رسید و سایر 
سانداکاران ایران نیز 5 برد و یک باخت را ثبت کردند. به گزارش ایسنا، نخستین روز از نهمین دوره مسابقات جام جهانی 
ووشو)ساندا( از صبح دیروز به میزبانی شهر هانژو در کشور چین پیگیری شد که در پایان مبارزات روز نخست، شهربانو 

منصوریان با کسب ۲ پیروزی متوالی نخستین مدال طلای کاروان ۸ نفره ایران در این مسابقات را کسب کرد.

کتک کاری دایی با رادوشوویچ
دقیقه ۹۲ بازی پرسپولیس و سایپا، یک خطا روی سیدجلال حسینی اعلام شد که کاپیتان سرخ ها به این خطای 
پشت محوطه جریمه شدیدا معترض بود. او ابتدا اعتراضش را به داور نشان داد و سپس سمت سخندان رفت و برای 
دقایقی بازی متوقف شد تا این که حسینی پس از جریمه با کارت زرد، به سمت محوطه جریمه خودی آمد و بازی 
از ســر گرفته شد. اما لحظاتی بعد بار دیگر بازیکنان ۲ تیم درگیر شدند و این تنش ها تا پایان مسابقه ادامه داشت. 
طاهرخانی با اســدی، شــجاع، رضا جعفری و علی علیپور با عبدا... ناصری در داخل زمین با هم مشغول جر و بحث 
شــدند. در همین حین شــجاع خلیل زاده و جعفری روی نیمکت با هم درگیر شدند و سپس بازیکن سایپا در حال 
حرکت به سمت رختکن، ناسزاگویی کرد و این موضوع با واکنش رادوشوویچ همراه بود. رادو از تونل به سمت جعفری 
دوید و این درگیری به رختکن ها کشیده شد. در این لحظه علی دایی، سرمربی سایپا هم وارد ماجرا شد و در دفاع از 
بازیکنش با دروازه بان ذخیره پرسپولیس وارد درگیری فیزیکی شد. این درگیری درنهایت با دخالت نیروی انتظامی 
ختم بخیر شد اما دقایقی مقابل رختکن پرسپولیس صدای فریاد شنیده می شد. زرگر و 3 داور دیگر این مسابقه در 
لحظه درگیری بین بازیکنان نام آن ها را یادداشت می کردند که باتوجه به دیده های خبرنگاران احتمالا نام ۷، ۸ بازیکن 
در این دفترچه قرار دارد و باید دید چه حکمی برایشان صادر می شود. به نقل از فارس، در پایان همه این درگیری ها 
نیز علی دایی زمانی که با درخواست یکی از گزارشگران صداوسیما برای مصاحبه مواجه شد سیلی محکمی به صورت 

وی نواخت تا درگیری های این بازی تکمیل شود!

کتک کاری دایی با رادوشوویچ و خبرنگار سیما

کارشناس داوری: گل سایپا 
مشکوک به آفساید بود

بازیکن سایپا روی 
سیدجلال خطا کرد


